PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

LIX CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DA S
ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

Processo nº 2016-057445

DESPACHO

        Determino a edição de Portaria para tornar pública a nova

composição da Comissão do LIX Concurso Público de Provas e Títulos para a

Outorga das Delegações das Atividades Notariais e/ou Registrais do Estado do

Rio de Janeiro.

  Publique-se.

  Rio de Janeiro, 09 de maio de 2017.

       Desembargador MILTON FERNANDES DE SOUZA

                           Presidente